[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

[image: image2.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22.08.2014                                                                                                                 № 38

Об осуществлении закупок

в сентябре 2014 года
           Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с планом графиком размещения заказа, приказываю:
1. Подготовить технические задания для осуществления закупок по следующим видам работ (услуг):

1.1. выполнение работ по монтажу локальных очистных сооружений типа септик на 150 потребителей  в д. Кузенево поселения Щаповское;

1.2. проведение энергетического обследования  с разработкой энергопаспортов (20 объектов);

1.3. проведение работ по разработке планировочных решений и учету баланса благоустройства дворовых территорий п. Щапово поселения Щаповское в городе Москве;

1.4. выполнение работ по ремонту мягкой кровли многоквартирного дома № 44 п. Щапово;

1.5. организация дорожного движения  (установка знаков) п. Курилово ул. Центральная, д. Костишово подъездные дороги;
1.6. разработка ПСД на установку узлов учета для ж.д. № 40,41,42,43,44,45,46,47,48,49 в п.Щапово;

1.7. строительный контроль за выполнением работ по ВКР (Замена шиферной кровли на листовую сталь (с частичным ремонтом стропильной системы) п. Щапово д. 12, д. Кузенево д. 11);

1.8.  выполнение работ по замене шиферной кровли на листовую сталь (с частичным ремонтом стропильной системы) п. Щапово д. 29.
2. Источники финансирования закупок: п.1.1, 1.2, 1.3, 1.4 бюджет поселения Щповское,  п. 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 субсидии города Москвы на 2014 г.

3. Принять к сведению, что в состав подготавливаемой документации  о закупках входит  техническое задание с описанием выполняемых работ, с  указанием места, условия и сроков выполнения работ (оказания услуг), способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя), обоснование начальной (максимальной) цены контракта в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (проектная документация, сметный расчет и т.д.).
4. Ответственным за подготовку документации назначить начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Савченко Евгения Владимировича.

5. Документацию для закупок по вышеперечисленным работам (услугам) подготовить и передать (в бумажном и электронном виде) Заместителю главы администрации Мясоедову В.М. для дальнейшей разработки до 29 августа 2014 года.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
поселения Щаповское                                                                                                  П.Н.Бондарев